АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 г. № 105-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 26.01.2022 № 27-па

         Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 26.01.2022 № 27-па «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Здвинского района Новосибирской области в период летних каникул 2022 года» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 3 подпункта 2 цифры «152,00» заменить «165,00 ».

2. Пункт 3 добавить подпунктом 3 следующего содержания:
	3) в случае недостаточности средств субсидии из областного бюджета Новосибирской области на оплату стоимости набора продуктов на одного ребенка из малоимущей семьи в детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием, оплата производится частично за счет средств местного бюджета Здвинского района Новосибирской области.

	3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области Егорову О.П.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                    М.И. Колотов

Абаимова Е.В.
    21-954